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Verksamhetsberättelse 
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Ordförande Karin Gill, Mariestad (tom 22/8) 

 Martin Kahnberg, Överlida (from 22/8) 

Vice Ordförande Martin Kahnberg, Överlida (tom 22/8) 

 Monica J Erlandsson, Henån 

Kassör Olle Karlsson, Ed 

Ledamöter Jan-Olof Sundh, Ulricehamn 

 Anders Ersson, Lidköping 

 Thomas Andreén, Kinna 

Suppleant Kristina Uf, Mölltorp 

Adjungerad Susanne Eriksson, Uddevalla (RF SISU) 

 Thomas Nilsson, Ödsmål 

 Karin Gill, Mariestad (from 22/8) Sekreterare 

Revisorer Per Olof Jinnegård, Borås 

 Anders Nilsson, Borås 

Revisorssuppleanter Rolf Johansson, Lidköping 

 Andreas Pettersson, Upphärad 
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 Evelina Josefsson, Stenungssund (vice ordförande) 
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 Malin Axelsson, Horred 

Hedersordförande Ronny Ferm, Karlsborg 

Hedersledamöter Sverker Magnusson, Vara 

 Stefan Svensson, Vara 

 Erland Josefsson, Svanesund 

 Inga Johansson, Uddevalla 

 Lars Eriksson, Borås 
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Uppdrag i andra organisationer  

SBTF: Styrelse, Monica J Erlandsson (ledamot).       
SBTF: Valberedning, Ronny Ferm (ledamot). 

Styrelsemöten    
Styrelsen varit samlad till 15 protokollförda sammanträden.    

Årsmöte  

Årsmötet genomfördes den 27 februari på Idrottens hus i Skövde.  Där 
representerades föreningarna av 13 personer från 12 olika föreningar. Via Zoom 
deltog även 3 representanter från olika föreningar utan rösträtt.  SBTF 

representerades av Monica J Erlandsson och inledningsvis av Thomas Buza som 
höll i ett föredrag om SBTF och pågående distriktsutredning.  På årsmötet tackade 

vi av Ronny Ferm som avgick som ordförande efter att ha suttit på posten i 25 år. 
Han utsågs till Hedersordförande. Även Sverker Magnusson och Erland Josefsson 
avgick och utsågs till Hedersledamöter. Benny Johansson och Helen Andersson 

lämnade styrelsen. Till ny ordförande valdes Karin Gill.    

 

 

Foto: Anders Manheden, Ronny Ferm, Erland Josefsson, Karin Gill, Benny 

Johansson, Sverker Magnusson, Hans Lundmark. 

Styrelsens verksamhetsår 

För styrelsen har 2023 varit ett turbulent år med flera stora förändringar. Det har 

också varit turbulent inom styrelsen då det funnits många olika åsikter och de 

har haft svårt att komma överens. Detta har påverkat arbetet och 

engagemanget. Under det första halvåret anställde styrelsen en ny kanslist som 

tyvärr inte fungerade helt optimalt. På grund av detta fick styrelsen lägga mycket 

tid på att hitta nya lösningar och göra en ny anställningsprocess med 

annonsering och intervjuer. Det landade till slut i att Karin Gill blev anställd och 

påbörjade anställningen 28 augusti. Därmed förlorade styrelsen sin ordförande 
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och ett extra årsmöte planerades för ett nytt ordförandeval. Den 22/8 

genomfördes det extra årsmötet där Martin Kahnberg valdes till ny ordförande. 

Under första halvåret arbetade styrelsen intensivt med SBTF:s 

distriktsomorganisation och genomförde exempelvis ett forum där föreningarna 

fick föra fram sina tankar kring SBTF:s förslag. I juni blev det klart att SBTF 

ändrar inriktning, kanske delvis p.g.a. det stora motstånd som styrelsen och 

föreningarna fört fram från vårt distrikt? Under senhösten togs arbete upp igen i 

distriktet då Olle och Thomas nu representerar förbundet i var sin 

diskussionsgrupp som SBTF håller i. Vad som händer framöver får framtiden 

utvisa.  

Under andra halvåret har vi även bytt kanslilokal till en mindre och billigare lokal, 

fortsatt i Idrottens Hus i Skövde. Sedan Karin anställdes har även kansliet fått 

positiv respons på att det är lätt att få tag i henne och föreningarna får snabba 

svar tillbaka, ett tillgängligt kansli vilket vi se är en nyckelfaktor för ett bra 

samarbete med föreningarna.  

Titeln på rollen gick från kanslist till distriktsutvecklare när Karin tillsatte tjänsten 

och det är ett arbete som kommer fortsätta framåt. Målet är att föreningarna ska 

kunna vända sig till kansliet när de behöver hjälp med diverse olika frågor som 

också har med utveckling att göra. Styrelsen har tillsammans med Karin även 

genomfört föreningsträffar och tränarträffar för att öka vår synlighet och fånga 

upp föreningarnas önskemål.  

Ett av förra årets mål var att vi ska bli mer digitala. Styrelsen fortsätter att 

arbeta med teams men NVG har även fått en ny Instagramkanal och 

Facebooksidan som fanns sedan tidigare uppdateras nu löpande. Detta möjliggör 

att nå ut med information till ytterligare personer i nya målgrupper. Hemsidan 

har även fått ett rejält ansiktslyft och är förhoppningsvis nu enklare att navigera 

på och uppdateras mer frekvent. 

Parabordtennisen har varit på gång under flera år men aldrig jobbats aktivt med. 

I år har Karin haft kontakt med båda Alexander Öhgren på SBTF och distriktets 

paraförbund. Hon har aktivt tagit kontakt med vissa klubbar för att försöka skapa 

samarbeten och få igång träningsplatser för paraspelare. Tyvärr har det än och 

då inte givit något napp men det arbetet fortsätter.  

 

Representation 
26 januari Women 4 future - Menstruation och preventivmedel relaterade till 

träning och tävling. Cecilia Friden. Via Teams:  
Monica J Erlandsson  

21 mars Women 4 future - Fysträning och skadeförebyggande träning för 
pingisspelare. Frida Bylinder. Via Teams: 

Monica J Erlandsson  
 

15–16 april SBTF:s förbundsårsmöte:  
Karin Gill, Olle Carlsson, Thomas Andreén, Monica J Erlandsson (SBTF), Ronny 
Ferm (SBTF)  
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18 april RF-SISU årsmöte, Alingsås:  

Jan-Olof Sundh, Thomas Andreén  

26 april Women 4 future - En jämställd bordtennismiljö fri från våld. Sofia 
Karlsson. Via Teams: 

Monica J Erlandsson  

 

16 maj Women 4 future - Min resa. Petra Sörling. Via Teams:  
Monica J Erlandsson  
 

26–28 maj RF Riksidrottsmötet, Uppsala:  

Monica J Erlandsson som samtidigt mottog RF:s Förtjänsttecken  
 

 

28 augusti SBTF ÖD-träff inför uppstart av säsongen 2023–2024. Via Teams: 
Anders Ersson, Jan-Olof Sundh och Monica J Erlandsson  
 

13–14 september, ordförandeträff i Malmö anordnad av SBTF:  
Martin Kahnberg och Monica J Erlandsson (SBTF)  
 

25 september SBTF Kick off/erfarenhetsutbyte inför säsongen 2023–2024 
Tävlingsledare – Via Teams: 

Monica J Erlandsson  

 

16 november Women 4 future - Idrottspsykologis effekter inom bordtennisen. 

Frida Bylinder. Via Teams:  
Monica J Erlandsson  
 

18 november, RF-SISU SDF konferens, Herrljunga:  
Karin Gill  

 

 

Kristian Karlsson med rötter i Trollhättans BTK 
Foto: Linda Carlsson/SBTF. 
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Teamverksamhet 
Team Tävling Martin Kahnberg, Överlida (ordförande) 

 Monica J Erlandsson, Henån 

 Karl-Arne Hennersten, Lidköping 

 Stefan Svensson, Vara (tom 2/2) 

 Elina Nilsson, Oskarshamn 

 

Simon Strand, Skövde 
Antal protokollförda möten: 9 st 

Team Serie Olle Karlsson, Ed (ordförande) 

 Ingmar Gustafsson, Lidköping 

 

Jonas Juhlin, Bäckefors 
Benny Johansson, Munkedal 

 

Karin Gill, Mariestad (adj.) 
Antal protokollförda möten: 9st 

Team Domare Jan-Olof Sundh, Ulricehamn (ordförande) 

 Erland Josefsson, Svanesund 

 Anders Ersson, Lidköping 

 Jenny Sundh, Ulricehamn 

 Gunnar Roos, Trollhättan 

 

Lisa Kampf, Ulricehamn 
Antal protokollförda möten: 1st 

Team Utveckling Monica J Erlandsson, Henån (ordförande) 

 Evelina Josefsson, Stenungsund 

 Pontus Johansson, Uddevalla 

 

Susanne Eriksson, Uddevalla (adj. RF SISU) 
Karin Gill, Mariestad (adj.) 

Antal protokollförda möten: 7st 

Team Event Vakant 
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Team Tävling 
 

34 tävlingar har genomförts i distriktet under året (16 deltävlingar i 
ungdomstourerna, 3 deltävlingar i pensionärstouren, 1 Sweden Tour, 12 
nationella tävlingar och 2 DM-tävlingar). Deltävlingen i Sweden Tour, våra DM-

tävlingar och 5 av de nationella tävlingarna var flerdagarstävlingar. Totalt har det 
varit över 4500 starter i tävlingarna.  
 

I samband med årets individuella DM blev det tydligt att vi behöver anstränga 

oss ännu mer för att locka flickor och damer till DM. Totalt antal starter i dessa 
singelklasser var 24, fördelade över 5 klasser. I mixdubbel deltog detta år endast 

4 par. Totalt blev det 260 starter i årets individuella DM, vilket är en minskning 

med 32 jämfört med förra året. 35 av dessa 260 starter var i de nya 
divisionsklasserna, som inte hade mästerskapsstatus. 
  

Intresset för våra ungdomstourer verkar ha minskat detta år, framför allt 
höstens deltävlingar i Syd. Det skulle kunna bero på att ungdomsspelarna gått 

vidare och spelar de nationella tävlingarna istället, men det finns tyvärr en del 
som tyder på att många klubbar har dragit ner på nybörjarträningen och att 
spelarunderlaget för ungdomstourerna därmed minskat. En del klubbar 

rapporterar att det är svårt att få tag i ledare till nybörjarträningen.  
 

Årets stora glädjeämne har annars varit pensionärstouren, som lockat 150 
starter fördelat över 3 deltävlingar. Det stora deltagarintresset har inneburit att 

vi tvingats avstå från att spela placeringsmatcher.  
Bästa 4an ligger för tillfället på is, då vi behöver få information från skolorna runt 

skoltävlingar och på vilket sätt en skoltävling skulle kunna arrangeras för att 
eleverna på skolorna ska kunna vara med.  
 

 

Foto: Linda Carlsson/SBTF. Olle Karlsson, ordförande Team Serie. 
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Team Serie 
Seniorserier  

År 2023 hölls en pingisgala där seriepristagarna erhöll sina medaljer och 

säsongen 22/23 sammanfattades som ett bra serieår. Under säsongen var det 
lite diskussioner kring avstånd och att lämna WO till sammandrags matcher som 
lågt långt bort. På grund av detta lyftes frågan till årsmötet och ett beslut togs 

om högre straffavgift vid WO matcher.   
  

Under starten av 2023 fanns problem med att fylla serierna uppifrån, vilket vi 
haft de senaste åren. Tankar finns på att ta ett omtag kring detta inför nästa 

seriestart! Positivt är dock att vi har fler lag anmälda än säsongen innan.   
 
Ungdomsserier  

Prisutdelning skedde på pingisgalen till både höst- och vårserien som tagit slut 

under 2023. Vår uppfattning var att det fungerade bra att göra en 
upp/nedflyttning och göra nya serier efter årsskiftet.  

Till säsongen 23/24 har det varit bra med lag anmälda i de södra delarna i 
distriktet, dock väldigt dåligt med lag i övriga delar tyvärr. Nytt inför denna 
säsong är att det spelas som 2 manna lag. Vi fick även förlänga anmälningstiden 

då få lag anmälde sig, detta medförde att det endast blev enkelserier och 
därmed ingen upp/nedflyttning efter årsskiftet. 
 

Damserier  

Säsongen 22/23 fanns ingen damserieverksamhet alls i distriktet. 23/24 har 4 

stycken lag anmält sig från Karlsborg.   

Veteranserier 

Säsongen 23/24 bjöd vi in till veteranserier. Glädjande nog anmälde sig 6 st lag 
som kommer spela sammandrag på dagtid.   
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Team Domare 
 

Aktiviteter      

Team domare har gjort inköp av nya domartröjor till alla aktiva 
förbundsdomare.  Genomfört en distriktsdomarutbildning med 3 deltagare i Borås 

den 20 jan och en med 10 deltagare i Falköping den 15 april.  
Jan-Olof och Erland deltog i SBTF:s Domarkonferens i Norrköping den 19-20 
aug.   
  

Team Domare har tagit ut överdomare till tävlingar och seriesammandrag (div 3 
till superettan för damer och herrserierna) samt lämnat förslag till SBTF om 

matchdomare till pingisligan.   
   
Domaruppdrag     

Pingisligan Herr: Joakim Ruud Henriksen, Jenny Sundh, Jan-Olof Sundh, Andreas 

Johansson, Anders Ersson, Erland Josefsson, Kent-Erik Gustavsson.   
Assisterande: David Ekeroth, Linus Strandmark, Jonas Juhlin, Alfons Dinamarca. 

  
Övriga Domaruppdrag:  
Följande har haft överdomaruppdrag i serier och tävlingar: Jenny Sund, Jan-Olof 

Sundh, Erland Josefsson, Göran Olausson, Andreas Johansson, Sonny Spjuth, Lisa 
Kampf, Gunnar Roos, Anders Ersson, Linus Strandmark, Alfons Dinamarca, Jonas 

Juhlin, Lars-Ola Fronth, Patrick Hammarlund och Monica J Erlandsson.   
WTT Young contender 7-11 i Helsingborg: Jan-Olof Sundh och Thomas Andreén  
Veteran EM i Sandefjord: Erland Josefsson   

  
Utbildningar  
  

31 aug digital utbildning för matchdomare i pingisligan: Alla som dömer 

pingisligan.    
   

Utbildning till distriktsdomarutbildare: Jan-Olof Sundh, Erland Josefsson och 
Anders Ersson  
  



  

10 
Nordvästra Götalands BTF, årsberättelse 2023

     

Team Event 
        

Pingisgalan     

Pingisgalan blev en lyckad tillställning som ägde rum den 3 juni i Lidköping. Det 
blev många prisutdelningar under fina omständigheter.  
 

Stipendiater, Olles fond    

Joel Kampf, Ulricehamns IF  
Tage Tengbom, Lidan BTK  
Edvard Andrén, Lidan BTK  

Anton Jennermark, ÖSTK  
Felix Hultin, Mariedals IK  

Arvin Taherinasab, Mariedals IK  
Amanda Taus, Karlsborgs BTK  
Rebecka Jönsson, Karlsborgs BTK  
 

de ”11 gyllene bollarna”     

Årets Unga Kvinnliga Ledare – Ingen utdelning  
Årets Unga Manliga Ledare – Ingen utdelning 

Årets Unga Kvinnliga Spelare – Josephina Fred Mariedals IK   
Årets Unga Manliga Spelare – Erik Sjölander, Mariedals IK  

Årets Kvinnliga Ledare – Sofia Pihlgren, Ulricehamns IF  
Årets Manliga Ledare – Lasse Ahlqvist, Munkedals BTK  
Årets Veteran – Bo-Göte Palmqvist, Ödenäs IF  

Årets Spelare – Alexander Klerk Fransson, Lidan BTK  
Årets Trotjänare - Anders Nilsson, Mariedals IK  

Årets Förening - Svanesunds GIF  
Årets Hederspris – Ronny Ferm, Karlsborgs BTK  

  
 

 

Foto: Utdelning av de 11 gyllene bollarna på pingisgalan.  
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Team Utveckling 
 

Teamet har haft 7 protokollförda möten samt diverse samtal däremellan. Vi 

satsade på två aktiviteter nämligen Tjejsatsning och Fadderverksamhet  
 

Tjejsatsning  
Här gjorde vi en inventering och valde att satsa på träffar för tjejer med licens 
födda 2007 - 2011, totalt 34 st. Vi skickade mail till aktuella föreningar med 

önskan om kontaktuppgifter till spelare/målsmän. Och här stötte vi på patrull 
genom att inte få svar från alla föreningar trots påstötning.  
 

Sedan planerade vi för tre aktiviteter under våren.  

1. 18/3 Lägerdag i Uddevalla.  

Fokus var lära känna övningar under förmiddagen med 8 deltagande tjejer 
och med pingisspel på eftermiddagen. Ledare var Pontus Johansson, 

Monica J Erlandson. 
2. 20/5 Lägerdag i Uddevalla.  

Här hann vi med både bordtennis och även minigolfspel. 10 tjejer deltog 
under ledning av Pontus Johansson och Monica J Erlandsson.  

3. 18–21/6 Tjejfestivalen i Halmstad. SBTF arrangerade en mycket lyckad 
tjejfestival i Halmstad. Fri anmälan för de 100 tjejer som deltog i åldern 8–

84 år! Mycket mäktigt att se de gemensamma uppvärmningarna där alla 
jobbade utifrån sina förutsättningar. Förutom två pass med bordtennis 
hanns det med gemensam dans, mörkerpingis och work shops.   

Maria Christoforaki var initiativtagare och spindeln i nätet. Deltagare från 

NVG BTF Saga Blanck, Svanesund, Linnea Irving, Kållekärr, Elin Olsson, 
Cornelia Schaller Stenungssund och Monica J Erlandsson, ledare.  

   
Fadderverksamhet  
Vi fortsatte med fadderträff i zon Bohuslän Dal och ville även starta upp träffar 

de övriga zonerna. Höstens träffar bytte namn till föreningsträffar.  
 

1. 8/3 Fadderträff i Uddevalla.  

Vi träffades i Rimnershallen under ledning av Susanne Eriksson, RF-SISU 
och Monica J Erlandsson. Dessutom medverkade Maria Christoforaki, 

utvecklingsstrateg på damsidan på länk. Förutom information från 
kommittén lämnades det synpunkter på kommande träffar.   

Önskemål framfördes om en tränarträff i höst. 

2. 16/10 Föreningsträff Skövde. 
Vi bjöd in både zon norr och öst till denna träff. Vi utgick från en PPT och 
föreningarna fick fylla i ett skattningsformulär om sin verksamhet och 

lämna synpunkter om hjälp och stöd. En trevlig kväll med 6 deltagare. 
Medverkande var Dennis Aronsson RF-SISU, Karin Gill, Kristina Uf och 

Monica J Erlandsson. 
3. 25/10 Föreningsträff Borås för zon syd  

Medverkande var Martin Kahnberg, Thomas Andreén, Jan-Olof Sundh, 
Karin Gill, Monica J Erlandsson och Henric Sjödin RF-SISU, samt 7 

föreningsmedlemmar. Det var samma upplägg som i Skövde med tillägget 
med en Quiz. 

4. 8/11Tränarträff i Uddevalla.  

Blev en mycket trevlig och välbesökt träff med 22 deltagare i Uddevalla 
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BTK:s lokal. Kvällen började och slutade i pingishallen med teoretiska 

inslag däremellan genom Björn Axelsson (material) och Monica J 
Erlandsson uppvärmning/lekar.  

Evelina Josefsson informerade från valberedningen, Susanne Eriksson 

senaste nytt från RF-SISU, Karin Gill presenterade sig och gav information 
från kansliet.  

Många bra punkter kom in på utvärderingsblanketten.  

  
Utbildning  

SBTF har lanserat ledarutbildningar digitalt. Basutbildningen är helt digital. Nästa 

steg är klubbutbildningen som är både digital och avslutas med en fysisk träff.  
Den första klubbutbildningen i distriktet genomfördes i Trollhättan den 10/12 

med Björn Axelsson och Robin Svensson som ledare. Distriktet hade 8 deltagare 
från Stenungssund BTK, Trollhättans BTK, Ulricehamn IF, Varekils IF. 
  

Ett arbete pågår att inventera utbildade instruktörer i distriktet.  
Karin Gill har under hösten genomgått basutbildningen, förhoppningsvis kan hon 

marknadsföra den på ett bra sätt ute i våra föreningar, i syfte att få fler ledare.    
 
 
 
 

 
Foto: Linda Carlsson/SBTF. Monica J Erlandsson, ledare på Tjejfestivalen i 

Halmstad.  
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RF- SISU Samarbete    
 

Förening Rapporterade RF-SISU timmar 

Alingsås Pingis klubb 23 

Blikstorps Allmänna IK 20 

Borgstena IF 62 

Byttorps IF 570 

Bäckefors IF 14 

Eds FF 6 

Essunga Södra BTK 112 

Grebbestads IF 4 

Horreds BTK 124 

IFK Falköpings BTK 58 

IFK Lidköping 150 

Karlsborgs BTK 240 

Larvs Fotbollsklubb 4 

Mariedals IK 58 

Munkedals BTK 56 

NVG BTF 192 

Sjömarkens BTK 50 

Skagersviks BTK 38 

Skövde Pingisklubb 14 

Svanesunds GoIF 28 

Trollhättans BTK 22 

Töreboda BTK 4 

Uddevalla BTK 17 

Ulricehamns IF 523 

Varekils IF 32 

Vedums AIS 6 

Vårgårda IK 6 

 

År Föreningar Timmar totalt NVG timmar 

2021 16 1160 175 

2022 25 2359 155 

2023 26 2433 192 
 

    
Ett stort tack till vår RF-SISU konsulent Susanne Eriksson som varit behjälplig vid 

våra utbildningar samt i vår styrelseutveckling.   
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Ekonomi 
 

Balansrapport 
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Resultatrapport 
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Resultat sluttabeller 22-23 

Nationella serier 
Pingisligan Herrar 

Lag M 3P 2P 1P 0P Matcher Set Bollar Poäng 

1. Söderhamns UIF 14 9 2 0 3 49-31 67-39 1048-911 31 

2. Eslövs AI BTK 14 7 2 3 2 47-34 77-64 1369-1298 28 

3. Spårvägens BTK 14 7 2 1 4 45-33 82-57 1332-1144 26 

4. BTK Rekord 14 6 3 1 4 45-34 88-70 1508-1383 25 

5. Halmstad BTK 14 6 2 3 3 44-39 75-71 1345-1318 25 

6. Munkedals BTK 14 5 0 2 7 34-42 64-80 1273-1388 17 

7. BTK Kävlinge 14 3 1 2 8 31-46 70-81 1393-1434 13 

8. Västers BTK 14 0 1 1 12 19-55 45-106 1171-1563 3 

 

Division 1 Herrar Västra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. BTK Dalen 14 12 1 1 108-53 367-241 5751-5192 25 

2. Munkedals BTK B 14 10 0 4 97-62 342-253 5775-5110 20 

3. Mariedals IK 14 9 1 4 97-68 353-282 5994-5723 19 

4. Horreds BTK 14 8 2 4 96-69 346-289 6058-5742 18 

5. Askims BTK 14 6 1 7 73-81 280-302 5241-5227 13 

6. Lekstorps IF 14 5 1 8 74-87 307-331 5884-5978 11 

7. Torslanda IK 14 3 0 11 43-100 195-343 4278-5292 6 

8. Huskvarna Södra IS 14 0 0 14 44-112 222-371 5015-5732 0 

 

Division 2 Herrar VSN 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Lidan BTK 14 13 1 0 111-27 355-146 5033-3878 27 

2. Svanesunds GIF 14 11 0 3 98-44 342-196 5239-4542 22 

3. Trollhättans BTK 14 9 1 4 86-60 302-257 5241-5025 19 

4. Alingsås PP 14 8 2 4 93-60 330-238 5416-4867 18 

5. IFK Falköping BTK 14 7 0 7 73-78 283-303 5300-5447 14 

6. IFK Lidköping 14 3 1 10 45-103 206-354 4723-5509 7 

7. Hålta IK 14 1 1 12 40-107 187-363 4651-5458 3 

8. Skövde PK 14 1 0 13 39-106 202-350 4580-5457 2 

 

 

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13605&k=Pingisligan%20Herrar&p=Grundserie%20herrar
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13904&k=V%C3%A4stra&p=Grundserie
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13907&k=VSN&p=Grundserie


  

20 
Nordvästra Götalands BTF, årsberättelse 2023

     

Division 3 Herrar VSNÖ 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Borgstena IF 14 11 0 3 99-49 335-200 5261-4543 22 

2. Mariestads BTK 14 9 3 2 101-64 354-252 5778-5269 21 

3. Skagersviks BTK 14 9 2 3 96-60 340-246 5633-5179 20 

4. Essunga Södra BTK 14 8 3 3 100-58 340-244 5608-5011 19 

5. KFUM Jönköping IA 14 8 2 4 96-59 319-230 5299-4844 18 

6. Blikstorps AIK 14 4 0 10 52-86 219-290 4527-4797 8 

7. Larvs FK 14 2 0 12 31-97 146-322 3791-4693 4 

8. Karlsborgs BTK 14 0 0 14 10-112 78-347 2952-4513 0 

 

Division 3 Herrar VSNV 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. BTK Dalen B 14 11 2 1 106-47 364-193 5494-4606 24 

2. Götene/Tor BTK 14 10 1 3 100-45 352-196 5306-4433 21 

3. Kungälvs BTK A1 14 10 0 4 93-62 336-263 5727-5305 20 

4. IFK Lidköping B 14 7 2 5 86-83 318-319 5864-5779 16 

5. Trollhättans BTK B 14 6 2 6 80-82 292-315 5351-5584 14 

6. Uddevalla BTK 14 3 2 9 64-101 250-363 5309-5786 8 

7. Eds FF 14 2 2 10 59-100 240-359 4982-5765 6 

8. Skee IF 14 1 1 12 39-107 206-350 4736-5511 3 

 

Division 3 Herrar VSSV 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Lindome BTK 14 12 2 0 110-46 377-206 5713-4849 26 

2. Mariedals IK B 14 9 4 1 104-61 373-253 6072-5451 22 

3. TopSpeed BTK 14 6 3 5 75-79 253-293 4535-4968 15 

4. Askims BTK C 14 6 2 6 83-79 312-279 5477-5207 14 

5. Åsa IF 14 5 2 7 82-88 316-313 5820-5717 12 

6. Torslanda Bordtennisklubb 14 5 1 8 79-84 297-309 5477-5480 11 

7. Särö IK 14 2 2 10 61-102 238-366 5083-5888 6 

8. Östra Stadsgränsen TK 14 3 0 11 41-96 165-312 3864-4481 6 

 

 

 

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13908&k=VSN%C3%96&p=Grundserie
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13908&k=VSNV&p=Grundserie
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13908&k=VSSV&p=Grundserie
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Superettan Damer 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Spårvägens BTK 14 9 4 1 78-42 267-205 4487-4188 22 

2. Västers BTK 14 9 3 2 74-42 268-165 4188-3713 21 

3. Våxtorps BOIS 14 7 4 3 71-50 260-202 4448-4110 18 

4. Eslövs PK B 14 6 3 5 59-65 228-249 4391-4429 15 

5. IFK Falköping BTK 14 5 2 7 60-67 222-250 4128-4325 12 

6. Kosta SK 14 4 3 7 58-65 240-246 4459-4471 11 

7. Sjömarkens BTK 14 3 4 7 49-74 210-267 4244-4573 10 

8. IFK Täby BTK 14 0 3 11 37-81 157-268 3608-4144 3 

 

Division 1 Damer Norra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Ängby SK A1 14 14 0 0 84-14 268-73 3523-2369 28 

2. Spårvägens BTK B 14 12 0 2 74-26 246-112 3600-2740 24 

3. Boo KFUM IA 14 6 3 5 57-61 205-224 3697-3888 15 

4. Ås IF 14 6 1 7 54-60 200-208 3557-3682 13 

5. Västers-Karlsborgs BTK A2 14 5 2 7 58-63 221-246 4188-4277 12 

6. Västers-Karlsborgs BTK A1 14 5 2 7 52-68 193-238 3659-4011 12 

7. Ängby SK A2 14 3 2 9 46-69 188-244 3786-4040 8 

8. Ängby SK A3 14 0 0 14 20-84 91-267 2629-3632 0 

 

  

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13607&k=Superettan%20Dam&p=Grundserie
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=leagueid13905&k=Norra&p=Damer%20div%201%20Norra
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Distriktsserier 
Div 4 Norra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. IFK Lidköping C 14 12 1 1 108-53 375-215 5723-4718 25 

2. Lidan BTK B 14 11 1 2 97-58 312-205 4527-3908 23 

3. Blikstorps AIK B 14 8 2 4 94-67 319-267 5452-5104 18 

4. Örslösa-Söne IK 14 8 0 6 87-67 308-252 5240-4896 16 

5. Götene Tor BTK B 14 5 2 7 75-82 262-291 4601-4712 12 

6. Töreboda BTK 14 5 0 9 66-93 253-318 4934-5321 10 

7. Mariestad BTK B 14 4 0 10 74-90 281-318 5257-5461 8 

8. Skagersviks BTK B 14 0 0 14 21-112 113-357 3194-4808 0 

 

Div 4 södra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Sjömarkens BTK 10 9 0 1 78-34 273-162 4233-3646 18 

2. Borgstena IF B 10 7 1 2 69-35 244-163 3980-3603 15 

3. Mariedals IK C 10 5 2 3 61-56 223-210 4005-3866 12 

4. Sandareds BTK 10 4 0 6 51-68 211-258 4278-4373 8 

5. Ödenäs IF 10 2 1 7 44-68 176-249 3695-4210 5 

6. ÖSTK B 10 1 0 9 34-76 161-246 3427-3920 2 

 

Div 4 Nordvästra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Svanesunds GIF B1 12 10 1 1 91-51 323-214 5169-4687 21 

2. Munkedal BTK C 12 6 2 4 83-57 301-243 5026-4802 14 

3. Kvillebyns SK A 12 6 2 4 71-73 275-277 4959-5070 14 

4. Trollhättans BTK C 12 3 2 7 63-87 257-315 5127-5297 8 

5. Wargöns IK 12 1 1 10 51-91 211-318 4585-5010 3 

 

  

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14355&k=LS14355&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14358&k=LS14358&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14376&k=LS14376&p=1
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Div 4 Sydvästra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Essunga Södra B 12 11 0 1 94-34 313-157 4682-3967 22 

2. Vedum AIS 12 10 0 2 89-44 302-186 4737-4084 20 

3. Grästorps BTK 12 5 1 6 60-69 230-265 4483-4700 11 

4. Svanesunds GIF B2 12 2 0 10 46-86 202-293 4346-4821 4 

5. BTK Dalen C 12 1 1 10 37-93 167-313 4003-4679 3 

 

Div 5 Östra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. IFK Falköping BTK B1 10 10 0 0 80-14 249-75 3389-2236 20 

2. IFK Lidköping D 10 7 1 2 66-52 237-206 4169-3953 15 

3. Hova BTK 10 4 2 4 61-62 234-233 4277-4267 10 

4. Karlsborgs BTK B1 10 2 3 5 51-67 206-249 4038-4251 7 

5. Skövde PK B 10 2 1 7 45-73 183-249 3644-4067 5 

6. IFK Falköping BTK B2 10 1 1 8 42-77 165-262 3389-4132 3 

 

Div 5 Södra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Hyssna BTK 12 10 0 2 89-35 308-154 4536-3745 20 

2. Mariedals IK D2 12 9 0 3 86-49 309-210 5001-4572 18 

3. Mariedals IK D1 12 6 1 5 66-70 240-267 4608-4743 13 

4. Byttorps IF A2 12 6 0 6 77-69 288-276 5308-5223 12 

5. Kinna BTK A2 12 3 4 5 63-84 265-305 5170-5333 10 

6. Kinna BTK A1 12 4 1 7 61-78 236-288 4692-4866 9 

7. Byttorps IF A1 12 0 2 10 37-94 167-313 3930-4763 2 

 

  

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14359&k=LS14359&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14356&k=LS14356&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14360&k=LS14360&p=1
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Div 5 västra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Bullarens GoIF 12 9 1 2 84-49 289-188 4468-3859 19 

2. Munkedal BTK D 12 7 1 4 70-62 245-232 3957-4158 15 

3. Trollhättans BTK D 12 6 1 5 71-60 245-215 4241-3709 13 

4. Gullmarens CC 12 6 1 5 71-71 246-257 4181-4539 13 

5. Svanesunds GIF C 12 4 2 6 62-75 227-273 4305-4529 10 

6. Karlsborgs BTK B2 12 3 1 8 59-87 236-304 4721-5129 7 

7. Uddevalla BTK B 12 2 1 9 55-84 212-279 3959-4421 5 

 

Div 6 Nordöstra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Istrums SK 14 14 0 0 84-7 261-32 3159-1695 28 

2. Mariestads BTK C 14 10 1 3 72-38 236-150 3597-3217 21 

3. Skövde PK C 14 9 3 2 70-40 240-166 3940-3577 21 

4. Skagersviks BTK C2 14 6 1 7 58-64 214-251 4192-4463 13 

5. Karlsborgs BTK D 14 4 2 8 49-71 198-248 3955-4193 10 

6. Skagersviks BTK C1 14 4 1 9 43-73 165-256 3508-4037 9 

7. Hova BTK B 14 2 1 11 35-75 149-255 3390-3955 5 

8. Blikstorps AIK C 14 2 1 11 36-79 158-263 3476-4080 5 

 

Div 6 Sydöstra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Essunga S:a C 12 11 0 1 68-22 226-116 3357-2729 22 

2. Edsvära BTK 12 10 0 2 66-29 222-117 3251-2752 20 

3. Vara SK 12 4 4 4 49-51 184-193 3463-3407 12 

4. IFK Falköping BTK C1 12 5 1 6 49-55 182-200 3254-3501 11 

5. Larvs FK 12 4 0 8 38-59 153-204 3077-3359 8 

6. IFK Falköping BTK C2 12 2 3 7 45-61 174-218 3322-3524 7 

7. Vedums AIS B 12 1 2 9 28-66 125-218 2815-3267 4 

 

  

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14416&k=LS14416&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14357&k=LS14357&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14362&k=LS14362&p=1


  

25 
Nordvästra Götalands BTF, årsberättelse 2023

     

Div 6 Mellersta 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. IFK Lidköping E1 10 8 0 2 53-19 176-83 2616-2056 16 

2. Hangelösa IF 10 6 3 1 51-31 174-130 2888-2678 15 

3. Götene Tor BTK C 10 4 3 3 48-39 165-141 2883-2680 11 

4. Lidan BTK C 10 5 0 5 37-34 136-115 2277-2221 10 

5. Örslösa-Söne IK B 10 3 2 5 34-47 134-162 2654-2732 8 

6. IFK Lidköping E2 10 0 0 10 7-60 35-189 1443-2394 0 

 

Div 6 Södra 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Mariedals IK E 14 14 0 0 84-19 276-115 4036-3240 28 

2. Alingsås PP B 14 9 1 4 67-42 239-161 3783-3483 19 

3. Sandareds BTK B 14 9 0 5 65-53 234-205 4051-3975 18 

4. Ulricehamns IF 14 8 1 5 64-52 232-188 3932-3631 17 

5. Sjömarkens BTK B 14 4 3 7 57-66 218-235 4094-4174 11 

6. Vårgårda IK 14 4 2 8 54-67 210-240 4012-4094 10 

7. Borgstena IF C 14 1 3 10 35-79 148-273 3534-4108 5 

8. Byttorps IF B 14 1 2 11 30-78 125-265 3229-3966 4 

 

  

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14363&k=LS14363&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14378&k=LS14378&p=1
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Ungdomsserier 
U1 Höst 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Mariedals IK Gul 5 4 1 0 29-8 93-41 1369-1093 9 

2. Alingsås PP 5 4 1 0 29-10 88-53 1365-1204 9 

3. Sandareds BTK 5 1 2 2 21-22 88-79 1617-1500 4 

4. Lidan BTK Blå 5 1 2 2 18-24 74-88 1483-1509 4 

5. Lidan BTK Svart 5 1 2 2 17-23 68-87 1396-1491 4 

6. Varnhems IF 5 0 0 5 3-30 29-92 822-1255 0 

 

U2 Höst 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Munkedals BTK 7 6 1 0 41-7 128-48 1808-1331 13 

2. Alingsås PP Röd 7 5 1 1 36-16 119-64 1768-1445 11 

3. Ulricehamns IF Svart 7 3 2 2 31-25 108-93 1858-1780 8 

4. Mariedals IK Röd 7 4 0 3 28-23 101-89 1715-1683 8 

5. BTK Dalen 7 3 1 3 29-28 100-96 1579-1648 7 

6. Vara SK Gul 7 2 1 4 17-33 62-105 1322-1471 5 

7. Borgstena IF 7 0 3 4 19-39 80-127 1732-1987 3 

8. Vara SK Vit 7 0 1 6 11-41 50-126 1302-1739 1 

 

U3/U4 Höst 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Sandareds BTK Röd 5 3 2 0 28-15 96-65 1551-1361 8 

2. Ulricehamns IF Grön 5 3 0 2 23-22 87-84 1557-1597 6 

3. Sandareds BTK Gul 5 2 1 2 21-24 86-85 1513-1524 5 

4. Borgstena IF 5 1 2 2 24-24 87-89 1660-1642 4 

5. Ulricehamns IF Gul 5 2 0 3 21-24 84-89 1638-1609 4 

6. Ulricehamns IF Blå 5 1 1 3 18-26 67-95 1393-1579 3 

 

  

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14382&k=LS14382&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14415&k=LS14415&p=1
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U1 vår 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Mariedals IK gul 6 5 0 1 33-18 112-78 1764-1607 10 

2. Munkedal BTK 6 3 2 1 29-26 107-99 1923-1870 8 

3. Sandareds BTK Röd 6 3 1 2 28-24 101-99 1794-1774 7 

4. BTK Dalen 6 2 2 2 30-26 112-103 1861-1898 6 

5. Alingsås PP 6 2 2 2 28-26 109-89 1822-1616 6 

6. Lidan BTK Blå 6 2 0 4 24-31 97-115 1916-1923 4 

7. Lidan BTK svart 6 0 1 5 14-35 60-115 1273-1665 1 

 

U2 vår 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Ulricehamns IF Svart 7 7 0 0 42-10 132-51 1881-1396 14 

2. Mariedals IK Röd 7 6 0 1 40-13 134-60 1947-1565 12 

3. Varnhems IF 7 4 1 2 32-21 113-84 1883-1504 9 

4. Ulricehamns IF Grön 7 3 0 4 23-33 92-122 1848-2016 6 

5. Alingsås PP Röd 7 3 0 4 23-33 91-123 1904-2086 6 

6. Skövde PK 7 2 1 4 26-29 103-108 1902-1851 5 

7. Vara SK Gul 7 2 0 5 21-32 84-113 1695-1883 4 

8. Sandareds BTK Röd 7 0 0 7 6-42 42-130 1004-1763 0 

 

U3/U4 vår 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Borgstena IF Röd 6 6 0 0 36-14 121-59 1771-1376 12 

2. Varekils IF 6 4 0 2 30-18 108-67 1725-1338 8 

3. Sandareds BTK Gul 6 3 1 2 25-23 88-82 1589-1544 7 

4. Borgstena IF B Gul 6 3 0 3 26-22 96-88 1766-1687 6 

5. Ulricehamns IF Blå 6 2 0 4 22-30 82-107 1630-1798 4 

6. Ulricehamns IF Gul 6 1 1 4 15-30 59-99 1127-1549 3 

7. IFK Falköping BTK 6 1 0 5 15-32 53-105 1188-1504 2 

 

  

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14520&k=LS14520&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14521&k=LS14521&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD14522&k=LS14522&p=1
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Tävlingsresultat 
Lag SM 

Damjuniorer 18 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Spårvägens BTK 5 5 0 0 15-2 48-18 681-528 10 

2. Sjömarkens BTK 5 4 0 1 12-6 39-29 662-570 8 

3. Västers-Karlsborgs BTK 5 3 0 2 10-8 40-32 667-650 6 

4. Askims BTK 5 2 0 3 9-11 38-44 742-799 4 

5. Eslövs PK 5 1 0 4 5-12 25-39 564-634 2 

6. IFK Falköping BTK 5 0 0 5 3-15 22-50 611-746 0 

 

Pojkar 16 

Lag M V O F Matcher Set Bollar Poäng 

1. Halmstad BTK 5 5 0 0 15-0 45-7 567-422 10 

2. Mariedals IK 5 4 0 1 12-5 42-22 632-505 8 

3. Ängby SK 1 5 3 0 2 10-6 34-27 572-543 6 

4. BTK Frej 5 2 0 3 7-11 27-39 577-623 4 

5. Norrtull SK 1 5 1 0 4 4-12 17-40 461-584 2 

6. Ängby SK 2 5 0 0 5 1-15 15-45 493-625 0 

 

  

https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD15271&k=LS15271&p=1
https://www.profixio.com/fx/serieoppsett.php?t=SBTF_SERIE_AVD15555&k=LS15555&p=1
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Lag DM 

Lag- DM  

P11  Lilla DM  

1. Lidan BTK  1. Skövde PK  

2. Ulricehamns IF  2. Örslösa-Söne IK  

P13  3. Mariedals IK  

1. Mariedals IK 2  4. Kvillebyns SK  

2. Mariedals IK 1  Stora DM  

3. ÖSTK   1. Mariedals IK  

P15  2. Skövde PK  

Mariedals IK 2  3. IFK Falköpings BTK  

Svanesunds GIF     

Mariedals IK 1     

IFK Lidköping     

HJ17     

1. IFK Lidköping     

2. Trollhättans BTK    
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Individuella DM 

Individuella DM     

Division lördag  Pojkar 13  

1. Koch Liedes Alexander, Horreds 

BTK  
1. Sirén Lukas, Skövde PK  

2. Åkerstedt Filip, Karlsborgs BTK  2. Johansson Vilmer, Sandareds BTK  

3. Sippel Alexander, Vedums AIS  3. Karlbom Cornelis, Skövde PK  

3. Eriksson Alice, Svanesunds GIF  
3. Jennermark Anton, Östra 
Stadsgränsen TK  

5. Sterneborn Adam, Vedums AIS  5. Negri Zaring Leo, Alingsås PK  

5. Gustafsson Sebastian, Vedums AIS  
5. Ahremark Oliver, Östra Stadsgränsen 
TK  

5. Johansson Carl, Vedums AIS  5. Tobiassen Linus, Alingsås PK  

5. Linnvinge Wilton, Ulricehamns IF  5. Bergsten Hugo, Skövde PK  

Division Söndag A  Pojkar 14  

1. Strand Simon, Skövde PK  1. Drake Leonard, Svanesunds GIF  

2. Ahlqvist Robert, Mariedals IK  2. Kristiansson Hannes, Trollhättans BTK  

3. Johansson Jakob, Vedums AIS  3. Hultin Felix, Mariedals IK  

3. Andersson Erik, Vedums AIS  3. Hassellöv Trond, Svanesunds GIF  

5. Löfving Jan-Olof, Sandareds BTK  5. Karlbom Cornelis, Skövde PK  

5. Andersson Oskar, Vedums AIS  5. Koch Liedes Alexander, Horreds BTK  

Division Söndag B  5. Kvarnström Vilmer, Alingsås PK  

1. Hassellöv Trond, Svanesunds GIF  
5. Jennermark Anton, Östra 
Stadsgränsen TK  

2. Larsson Johan, Mariedals IK  Pojkar 16  

3. Eriksson Alice, Svanesunds GIF  1. Ströberg Jesper, Svanesunds GIF  

3. Johansson Carl, Vedums AIS  2. Häggander Tore, Svanesunds GIF  

5. Sippel Alexander, Vedums AIS  3. Drake Leonard, Svanesunds GIF  

5. Lam Tim, Mariedals IK  3. Hassellöv Trond, Svanesunds GIF  

Flickor 13  5. Rydell Mio, Munkedals BTK  

1. Svanberg Alice, Sandareds BTK  5. Kristiansson Hannes, Trollhättans BTK  

2. Phan Lucy, Ulricehamns IF  5. Rosén Fabian, Vara SK  

3. Lundberg Margaretha, Mariedals IK  5. Åkerstedt Filip, Karlsborgs BTK  

3. Ehlin Lisa, Trollhättans BTK  Damjunior 18  

Herrdubbel  1. Taus Amanda, Karlsborgs BTK  

1. Johansson Marcus/Walton Jesper, 

Mariedals IK  
2. Eriksson Alice, Svanesunds GIF  

2. Sjölander Erik/Ahlqvist Robert, 
Mariedals IK  

3. Svanberg Christina, Sandareds BTK  

3. Andreasson Håkan/Soploher Jona, 

Svanesunds GIF  
4. Nordström Meja, Sandareds BTK  

3. Johansson Jimmy/Andersson Erik, 
BTK  

Flickor 12  

Herrdubbel 40+  1. Svanberg Alice, Sandareds BTK  
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1. Cannmo Robert/Kullingsjö Erik, IFK 
Falköping BTK  

2. Phan Lucy, Ulricehamns IF  

2. Berntsson Mattias/Pettersson Ralph, 
Svanesunds GIF  

3. Hansson Ebba, BTK Dalen  

3. Lennartsson Harald/Loberg Mats, 

IFK Lidköping  
4. Lundberg Margaretha, Mariedals IK  

3. Högemark Dick/Sällberg Andreas, 
Vedums AIS  

5. Lager Ellen, Herrljunga BTK  

Herrjunior 18  Flickor 14  

1. Soploher Jona, Svanesunds GIF  1. Svanberg Alice, Sandareds BTK  

2. Häggander Tore, Svanesunds GIF  2. Ehlin Lisa, Trollhättans BTK  

3. Ströberg Jesper, Svanesunds GIF  3. Åkerstedt Tilda, Karlsborgs BTK  

3. Drake Leonard, Svanesunds GIF  4. Nordström Nellie, Sandareds BTK  

Herrjunior 20  HJ 18 Dubbel  

1. Sahle Carl, Horreds BTK  
1. Soploher J / Ströberg J, Svanesunds 
GIF  

2. Sjölander Erik, Mariedals IK  
2. Häggander M / Häggander T, 

Svanesunds GIF  

3. Persson Emil, Vara SK  
3. Drake L / Hassellöv T, Svanesunds 
GIF  

3. Soploher Jona, Svanesunds GIF  Herrsingel 40  

5. Merler Viggo, Alingsås PK  1. Sörensson Martin, BTK Dalen  

5. Ströberg Jesper, Svanesunds GIF  2. Säll Andreas, Sandareds BTK  

Herrsingel  3. Sällberg Andreas, Vedums AIS  

1. Sahle Carl, Horreds BTK  4. Karlsson Ingemar, Munkedals BTK  

2. Walton Jesper, Mariedals IK  Herrsingel 60  

3. Johansson Marcus, Mariedals IK  1. Pettersson Ralph, Svanesunds GIF  

3. Carlsson Julius, Mariedals IK  2. Löfving Jan-Olof, Sandareds BTK  

5. Pettersson Ralph, Svanesunds GIF  3. Lennartsson Harald, IFK Lidköping  

5. Hermansson Joakim, Vedums AIS  4. Andersson Tomas, Vedums AIS  

5. Kullingsjö Erik, IFK Falköping BTK  Herrsingel 70  

5. Sjölander Erik, Mariedals IK  
1. Hennersten Karl-Arne, Örslösa-Söne 

IK  

9. Ozols Markuss, Vedums AIS  
2. Gustafsson Kjell Ingmar, IFK 
Lidköping  

9. Johansson Jimmy, BTK Dalen  3. Uddgren Leif, Uddevalla BTK  

9. Andersson Oskar, Vedums AIS  
4. Andersson Hilding Nils-Åke, Uddevalla 

BTK  

9. Sörensson Martin, BTK Dalen  Mixdubbel  

9. Ströberg Jesper, Svanesunds GIF  
1. Andersen L / Brolin P, Örslösa-Söne IK 
/ Blikstorps AIK  

9. Berntsson Mattias, Svanesunds GIF  
2. Eriksson A / Pettersson R, Svanesunds 
GIF  

Herrsingel 50  
3. Bengtsson C / Svanberg C, Sandareds 

BTK  
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1. Johansson Jimmy, BTK Dalen  
4. Johansson J / Johansson M, BTK Dalen 
/ Vedums AIS  

2. Berntsson Mattias, Svanesunds GIF  Pojkar 14 dubbel  

3. Johansson Hans, Vedums AIS  
1. Kvarnström V / Negri Zaring L, 

Alingsås PK  

3. Kullingsjö Erik, IFK Falköping BTK  
2. Drake L / Hassellöv T, Svanesunds 
GIF  

5. Brolin Peter, Blikstorps AIK  3. Hultin F / Råberus A, Mariedals IK  

5. Andreasson Håkan, Svanesunds GIF  
4. Magnusson N / Tobiassen L, Alingsås 
PK  

Pojkar 11     

1. Linnvinge Wilton, Ulricehamns IF     

2. Tengbom Tage, Lidan BTK     

3. Andrén Edvard, Lidan BTK     

3. Lyckebäck Olle, IFK Falköping BTK     

Pojkar 12     

1. Sirén Lukas, Skövde PK     

2. Löfqvist Theo, Mariedals IK     

3. Trell Noel, Mariedals IK     

3. Andrén Edvard, Lidan BTK     

5. Tengbom Tage, Lidan BTK     

5. Svedmyr Elias, Trollhättans BTK     

5. Karlsson Melwin, Skagersviks BTK     

5. Jörgensen Theodor, Vara SK    
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SM-Tävlingar 

 

Ungdoms SM 

Herrjunior 18 Damjunior 18 

9. Vilmer Davidsson, Mariedals IK 3. Josephina Fred, Mariedals IK 

  9. Emilia Johansson, Sjömarkens BTK 

  9. Amanda Taus, Karlsborgs BTK 

Herrjuniordubbel 18 Damjuniordubbel 18 

2. Erik Sjölander, Mariedals IK/ Noa 
Dahlström, Kalmar BTK 

3. Amanda Taus, Karlsborgs 
BTK/Nathalie Österlund, Västers BTK 

Pojkar 16 Flickor 16 

9. Erik Sjölander, Mariedals IK 5. Josephina Fred, Mariedals IK 

Pojkdubbel 16 Mixeddubbel 16 

5. Erik Sjölander, Mariedals IK/ Noa 
Dahlström, Kalmar BTK 

2. Erik Sjölander/Josephina Fred, 
Mariedals IK 

 

SM 

Herrsingel 20 Damsingel 20 

9. Carl Sahle, Horreds BTK 9. Josephina Fred, Mariedals IK 

 

 

 

Foto: Linda Carlsson/SBTF. Anja Händén med rötter i Borås. 
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Veteran SM 

Herrsingel 45 Damsingel 65 

5. Mattias Berntsson, Svanesunds GIF 1. Birgitta Olsson, Trollhättans BTK 

9. Erik Kullingsjö, IFK Falköping BTK Damsingel 75 

Herrsingel 55 2. Ingegerd Freinert, Trollhättans BTK 

9. Ralph Pettersson, Svanesunds GIF Herrsingel 85 

Herrsingel 70 2. Per Magnusson, Mariedals IK 

9. Pär Grönbäck, Kinna BTK Herrsingel 90 

9. Bo-Göte Palmqvist, Ödenäs IF 4. Nils-Erik Svensson, Byttorps IF 

Herrsingel 80   

3. Rolf Johansson, IFK Lidköping   

9. Bengt Svensson, Mariedals IK   

9. Lars Larsson, Byttorps IF   

Herrdubbel 45 Damdubbel 65 

5. Ralph Pettersson/ Mattias Berntsson, 

Svanesunds GIF 

1. Ingegerd Freinert/ Birgitta Olsson, 

Trollhättans BTK 

5. Erik Kullingsjö/Robert Cannmo, IFK 
Falköping BTK 

3. Göran Sjölander/ Kenneth 
Israelsson, Byttorps IF 

Herrdubbel 50 Mixeddubbel 65 

3. Glenn Andersson, Mölndals BTK/Jimmy 

Johansson, BTK Dalen 

1. Birgitta Olsson, Trollhättans BTK/ 

Roger Sundqvist, Luleå PF 

Herrdubbel 60 Herrar lag 80 

9. Leif Kjellström/ Thomas Andersson, 
Essunga Södra BTK 

3. Bengt Svensson/ Per Magnusson, 
Mariedals IK 

9. Harald Lennartsson, IFK Lidköping 
/Mikael Magnusson, Kågeröds BTK 

3. Göran Sjölander/ Kenneth 
Israelsson, Byttorps IF 

Herrdubbel 70   

3. Per Grönbäck, Kinna BTK/ Alf 

Henricsson, BTK Warta   

5. Pavel Neumann, LinnePartille PK /Bo-
Göte Palmqvist, Ödenäs IF   

Herrdubbel 80   

1. Rolf Johansson, Lidköpings BTK/Carl-

Olof Jagebro, Varbergs BTK   

5. Leif Pettersson/Yngve Thomas, 

Byttorps IF   

5. Lars Larsson/ Göran Sjölander, 
Byttorps IF   
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Foto: Linda Carlsson/SBTF. Birgitta Olsson och Ingegerd Freinert.  

Trollhättans BTK. 
 

Rikstävlingar 

Top 12 

TOP 12 riks  

HJ17  

8. Erik Sjölander, Mariedals IK   

9. Jona Soploher, Svanesunds GIF   

F13  

5. Alice Svanberg, Sandareds BTK   

6. Lisa Ehlin, Trollhättans BTK  

 

Pingisiaden 

PINGISIADEN 

8. Alice Svanberg, Sandareds BTK   

12. Hilda Axelsson, Horreds BTK   
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Regionstävlingar 

Västsvenska mästerskapen i Kil 

VÄSTSVENSKA MÄSTERSKAPEN  

Div 1  HJ20  

1. Ozols Markuss, Vedums AIS  3. Ströberg Jesper, Svanesunds GIF  

3. Andersson Oskar, Vedums AIS  HS  

Div 3  3. Johansson Jimmy, BTK Dalen  

3. Johansson Pontus, Uddevalla BTK  3. Jansson Jimmy, Svanesunds GIF  

DS  9. Jarenfors Johan, BTK Dalen  

3. Eriksson Alice, Svanesunds GIF  Max 1499  

H40  9. Johansson Pontus, Uddevalla BTK  

1. Johansson Jimmy, BTK Dalen  XD  

3. Andersson Tomas, Vedums AIS  
2. Eriksson Alice/Pettersson Ralph, 

Svanesunds GIF  

3. Pettersson Ralph, Svanesunds 

GIF  
DD  

H60  
3. Eriksson A / Karlsson E, Svanesunds GIF 
/ Värmskogs SK  

1. Andersson Tomas, Vedums AIS  DJ 18  

HD  1. Eriksson Alice, Svanesunds GIF  

3. Andreasson Håkan/Jansson 
Jimmy, Svanesunds GIF  

DJ 20  

HJ18  2. Eriksson Alice, Svanesunds GIF  

1. Ströberg Jesper, Svanesunds GIF     

 

Top 12 28-29 oktober i Lekstorp 

TOP 12 Väst  

P13  F15  

9.  Sirén Lukas Skövde PK    6. Persson Thea Munkedals BTK   

F13  HJ17  

1 . Svanberg Alice Sandareds BTK   1. Sjölander Erik Mariedals IK   

2. Ehlin Lisa Trollhättans BTK  2. Soploher Jona Svanesunds GIF   

3. Åkerstedt Tilda Karlsborgs BTK   5. Ströberg Jesper Svanesunds GIF   

4. Phan Lucy Ulricehamns IF   8. Häggander Tore Svanesunds GIF   

5. Dahlin Isabella Alingsås PP  10. Anderson Olle IFK Lidköping   

7. Blanck Saga Svanesunds GIF   DJ17  

11. Alsvik Olofsson Ida Kållekärrs IK   3. Isomäki Tova Borgstena IF  

12. Almefjord Karin Kållekärrs IK   4. Nordström Meja Sandareds BTK   

P15     

4.Castor Adrian Vårgårda IK      

8. Hassellöv Trond Svanesunds GIF      

9.  Johansson Liam IFK Lidköping      

10. Rosén Fabian Vara SK      

11. Drake Leonard Svanesunds GIF     
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Statistik 

Seriestatistik 
nationella serier 
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Distriktsserier 
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Totalt distrikt och nationellt 
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Tävlingsstatistik 
Nationella tävlingar inom distriktet 

distriktstävlingar 

BD-Tour/ungdomstour 

Datum Förening Antal Starter 

BD-Touren   

28-jan Munkedal 96 

04-mar Svanesund 93 

22-apr Ed 107 

21-okt Kvillebyn 88 

02-dec Varekil  111 

Totalt BD touren 495 

Norra   

26-feb Varnhem 51 

16-dec Skövde  24 

Totalt Norra 75 

Södra   

28-jan Ulricehamn 101 

25-feb Alingsås 127 

18-mar Horred 99 

28-okt Sandared 85 

16-dec Horred  79 

Totalt Södra 491 

Östra   

28-jan Vedum 56 

25-feb Lidan 59 

28-okt Lidan 41 

16-dec Falköping  33 

Totalt Östra   189 

Totalt alla deltävlingar  
 

2021 541 starter 
2022 1246 starter 

2023 1250 Starter 

Pensionärstouren 

8 feb Borås 36 

29 Mars Lidköping 46 

31 Okt Vedum 67 
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Licensstatistik 
Totalt antal licenser uppgår till 1097 (2024-01-19). Att siffrorna inte går ihop när 

man summerar alla beror på att när en person löser tex en 48-timmars licens 

och sedan en A-licens räknas det som 2 licenser men vid ålder är det räknat på 

antalet unika licenser. OBS, licensstatistiken är räknat manuellt och därför kan 

mindre felaktigheter finnas.  

Licenser tjejer 
2009-2024  
(0-15) 

1999-2008 
(16-25) 

1984-1998 
(26-40) 

1959-1983 
(40-64) 

-1958  
(65+) 

1097 95 388 162 111 282 128 
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Män Kvinnor
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Foto: Linda Carlsson/SBTF 
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